PTC自恢复保险丝
因为传统保险丝作为过流保护，仅能保护一次，烧断了就需更换。我公司又开发出了新
型过流保护元件的可恢复保险丝具有过流保护，自动复原双重功能：
n 工作原理：
     过流保护 PTC 元件串接在电路中，正常情况下，呈低阻状态，保证电路正常工作；当电
路发生短路或窜入异常大电流时，它的自热使其阻抗增加把电流限制到足够小，起到过电流
保护作用。当产生过电流的故障得到排除， PTC 元件自动复原到低阻状态。这既避免了维护
更换，也避免了可能引起电路损坏的持续循环的开闭状态。PTC 可恢复保险丝具有过流保护，

   Electrical characteristics(25℃)
Maximum Contour Size
（mm） Model/PDF
Vmax
(V)
Imax
(A)
Ih
(mA)
Rmax
(Ω)
Rmin
(Ω)
Fig.
A B C D
JK250-060U 250 3 60 40.0 26.0 3 6.0 9.3 3.8 5.1
JK250-080U 250 3 80 22.0 14.0 3 6.0 9.3 3.8 5.1
JK250-090U 250 3 90 20.0 10.0 3 6.0  9.3  3.8  5.1
JK250-110U 250 3 110 12.0 6.0 4 6.5  10.0  3.8  5.1
JK250-120  250 3 120 10.0 5.0 1  5.5 5.5  2.6  ---
JK250-120U 250 3 120 10.0 6.0 4 7.0  10.0 3.8  5.1
JK250-145U 250 3 145  6.5 3.5 4  7.0  10.0 3.8  5.1
JK250-180T  250 10 180 2.2 1.0  3  10.2  14.5 3.4  5.1
JK250-180U 250 10 180 3.0 1.0  4  10.4  14.5 3.8  5.1
JK250-200U 250 10 200 6.0 3.0 2  10.5  17.0 3.8  5.1
JK250-400U 250 10 400 3.0 1.0 2  10.5  17.0 3.8  5.1
JK250-600U 250 10 600  2.0 0.6 2  16.0 18.0 4.5  5.1
JK250-800U 250 10 800  1.0 0.4 2 20.0 22.0 4.5  5.1
JK 系列高分子 PTC 自复保险丝
(JINKE-Polymer PTC Resettable Fuses)产品介绍
JK600 系列通信设备用高分子 PTC 自复保险丝
JK600系列通信设备用自复保险丝是专门为通信交换机、配线架设计生产的过流保护器件。该

JK90-900 12.8 20.5 3.0 5.1
Maximum Contour Size(mm)
Model
Vmax
(V)
Imax
(A)
Ih
(A)
Rmax
(Ω)
Rmin
(Ω)
Fig.  Pd(W)
A B C D
JK30-090 30 40 0.90 0.22 0.130 1 0.60 7.40 12.2 3.1 5.10
JK30-110 30 40 1.10 0.20 0.090 1 0.70 7.40 12.2 3.1 5.10
JK30-135 30 40 1.35 0.16 0.070 1 0.80 9.20 13.5 3.1 5.10
JK30-160 30 40 1.60 0.14 0.060 1 0.90 9.20 15.2 3.1 5.10
JK30-185 30 40 1.85 0.12 0.050 1 1.00 9.20 15.2 3.1 5.10
JK30-200 30 40 2.00 0.10 0.040 1 1.20 15.2 15.2 3.1 5.10
JK30-250 30 40 2.50 0.08 0.030 1 1.20 13.2 18.3 3.1 5.10
JK30-300 30 40 3.00 0.07 0.030 2 2.00 13.2 17.3 3.1 5.10
JK30-400 30 40 4.00 0.06 0.010 2 2.50 14.0 20.1 3.1 5.10
JK30-500 30 40 5.00 0.05 0.010 2 3.00 14.0 20.1 3.1 10.2
JK30-600 30 40 6.00 0.04 0.005 2 3.50 17.2 24.9 3.1 10.2
JK30-700 30 40 7.00 0.03 0.005 2 3.80 17.2 24.9 3.1 10.2
JK30-800 30 40 8.00 0.025 0.005 2 4.00 23.5 29.2 3.1 10.2
JK30-900 30 40 9.00 0.02 0.005 2 4.20 23.5 29.2 3.1 10.2
n   应用范围
电讯及网络
UL 1950 与 FCC 第 68 章规范
ITU-T 规格要求